

هر روز با

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و شصت و هشتم

یکشنبه، ۸ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

صنعت نفت ۴- سپاهان ۲

## فاجعه در نیمه دوم



نبود ملی پوشان امید محل مجادله جدید

توئیتر سپاهان: نبود نور افکن و محبی به ما ضربه زد  
صنعت نفتی ها: ما هم ۳ ملی پوش در تیم امید داریم!



پنجاه و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

## شروعی شیرین و جذاب و پایانی تلخ



# پنجاه و یکمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان شروعی شیرین و جذاب و پایانی تلخ

پنجاه و یکمین ویژه برنامه و جشن دی ماه فوتبال به وقت اصفهان با حضور پرشور مخاطبان این برنامه برگزار شد. در این ویژه برنامه که با آیتام های جذاب هنری و پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان و صنعت نفت آبادان همراه بود، حاضرین بعد از آیتام های هنری متنوع شاهد دیدار تیم محبوب شان به امید قهرمانی نیم فصل بودند که البته نتیجه پایانی خاطر آنها را مکدر کرد. هواداران سپاهان، مدیران ارشد شهرداری، محمد کیهانی شهردار منطقه ۸، رضا اخوان شهردار منطقه ۴ اصفهان، هنرمندان، محمد یآوری پیشکسوت فوتبال اصفهان و سرمربی تیم ملی نونهالان ایران و حمید بابایی گلر پیشکسوت فوتبال اصفهان از مهمانان این برنامه بودند. آیتام های طنز و هنری و اجرای موسیقی توسط آرمان عابدی و ابراهیم بابایی، تجلیل از جواد ماهری بازیکن سابق سپاهان و مریم ناصری بازیکن سابق فوتبال بانوان و داور ملی فوتسال و پخش کلیپ های جذاب و اختصاصی گروه فوتبال به وقت اصفهان از آیتام های این جشن بود. این برنامه به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان - شهرداری منطقه ۸ و شهرداری منطقه ۴ اصفهان در سالن همایش های باغ تجربه اصفهان (حکمت) برگزار شد



# صنعت نفت ۴ - سپاهان ۲ فاجعه در نیمه دوم



تیم فوتبال سپاهان در دیداری که در نیمه دوم عملکرد ناامید کننده ای داشت برابر صنعت نفت اولین شکست فصل خود را متحمل شد. در چارچوب دیداری معوقه از هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، تیم های صنعت نفت آبادان و سپاهان در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی ۴ بر ۲ صنعت نفت به پایان رسید.

حساس ترین دیدار معوقه لیگ برتر که به نوعی آخرین دیدار پیش از تعطیلات نیم فصل قلمداد می شد در حالی آغاز شد که تیم میزبان یعنی نفت در زمین خودش بازی را طوفانی آغاز کرد و در دقیقه ۷ پس از یکی دو حمله جدی، روی برگشت یک شوت از راه دور دروازه سپاهان را باز کرد و پیش افتاد. سپاهان که خیلی زود عقب افتاده بود آرام آرام توانست به بازی بازگردد و به توپ و میدان مسلط شود. شاگردان قلعه نویی در اواسط نیمه اول ابتدا روی یک ارسال از سمت راست توسط شهباززاده به گل رسیدند و در اواخر نیمه نخست نیز روی ضربه کرنری که سریع توسط سپاهانی ها آغاز شد این بار توسط محمدرضا حسینی گلزنی کردند تا در یک نیمه از شکست، پیروزی ساختهباشند.

در نیمه دوم صنعت نفت مانند نیمه نخست بازی را هجومی و خوب آغاز کرد و قبل از این که ۷ دقیقه از آغاز نیمه بگذرد روی یک ضربه آزاد و ارسال موج گل تساوی را به ثمر رساند، در حالی که دو تیم به دنبال زدن گل برتری بودند اما صنعت نفت با استفاده از ناهماهنگی خط دفاعی سپاهان گل سوم را هم به ثمر رساند تا در نیمه مربیان بازگشت بزرگی به بازی داشته باشد.

سپاهان که برای زدن گل تساوی پیش کشیده بود بر خلاف نیمه نخست در این امر ناکام بود و این صنعت نفت بود که گل چهارم را روی یک ضربه محله به ثمر رساند و پیروزی را برای خود مسجل کرد. سپاهان با شکست در این دیدار با توجه به پیروزی پرسپولیس برابر نساجی، به رده دوم سقوط کرد و عنوان صدرنشین نیم فصل به تیم پرسپولیس رسید.

### شرح گل ها:

۱-۰ (دقیقه ۷ - صنعت نفت) - ضربه محکم طالب ریکانی از پشت محوطه جریمه را ابتدا نیازمند برگشت داد و روی برگشت نیز ضربه آل کثیر مجدد توسط نیازمند برگشت داده شد اما برای بار دوم ضربه آل کثیر تبدیل به گل شد.

۱-۱ (دقیقه ۲۸ - سپاهان) - در شلوغی محوطه جریمه، ارسال رضا میرزایی از سمت راست با دفع ناقص سالاری جلوی پای شهباززاده افتاد تا او با ضربه ای مطمئن گل تساوی را به ثمر برساند.

۱-۲ (دقیقه ۴۱ - سپاهان) - روی شروع سریع یک کرنر توسط کریمی، توپ به کومان رسید و ارسال او درون محوطه جریمه با ضربه پای چپ حسینی و اشتباه سالاری در مهار توپ، تبدیل به گل دوم سپاهان شد. ۲-۲ (دقیقه ۵۲ - صنعت نفت) - ضربه آزاد میلاد جهانی به شکل یک ارسال تیز و موج روی دروازه سپاهان فرستاده شد تا قریشی با یک ضربه سر زیبا بازی را به تساوی بکشاند.

۳-۲ (دقیقه ۷۰ - صنعت نفت) - پاس در عمق آل کثیر پشت مدافعان سپاهان به اهل شاخه رسید و او که با دروازه بان سپاهان تک به تک شده بود با یک ضربه محکم دوباره نفت را پیش انداخت.

۴-۲ (دقیقه ۸۲ - صنعت نفت) - صنعت نفت با استفاده از پیش کشیدن بازیکنان سپاهان، روی یک ضربه محله با ریکانی صاحب موقعیت تک به تک شد تا گل چهارم هم روی یک موقعیت تک به تک به ثمر برسد.

### دقایق حساس:

دقیقه یک - حرکت پا به توپ طالب ریکانی از سمت راست به درون محوطه جریمه سپاهان و جا گذاشتن شهباززاده و آقایی در نهایت با ضربه سنگین او همراه شد که نیازمند با واکنشی خوب توپ را راهی کرنر کرد. دقیقه ۲۳ - روی ارسال آقایی توپ در محوطه جریمه به محمدرضا حسینی رسید که او با در حالت پشت به دروازه و در وضعیتی نامتعادل چرخید و ضربه پای چپ او به تیر افقی دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۴۵+۱ - ارسال کعبی از سمت چپ با ضربه سر خطرناک آل کثیر همراه شد اما توپ از کنار تیر عمودی با اختلافی کم به بیرون رفت. دقیقه ۷۶ - ارسال تیز کرنر توسط حسینی درون محوطه جریمه صنعت نفت در یک قدمی دروازه خالی به گولسیانی رسید اما ضربه سر او در کمال تعجب از بالای دروازه به بیرون رفت.

## پرواز عقاب به سوی آسمان



محمد رضا امینی دروازه بان سابق فوتبال ایران که سوابق زیادی در لیگ برتر داشت در سن ۳۵ سالگی دار فانی را وداع گفت. امینی در زمان مربیگری انگین فیرات سرمربی ترک تبار در سپاهان عضویت داشت و در چند مسابقه لیگ برتر هم برای سپاهان به میدان رفت.

او البته بعد از یک فصل حضور در لیگ برتر به سپاهان نوین رفت و ۴ سال برای این تیم بازی کرد. این دروازه بان سابق در تیم های پیکان تهران، شاهین بوشهر، فولاد نظنز اصفهان، نساجی مازندران، شهرداری بندرعباس و صنعت ساری نیز سابقه بازی دارد. امینی از حدود ۳ سال پیش با سرطان خون دست و پنجه نرم می کرد و بعد از این دوره سخت بیماری امانش نداد و در ۳۵ سالگی در گذشت. پیکر شادروان محمد رضا امینی امروز یکشنبه ۸ دی ماه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح از ورزشگاه تختی اصفهان تشییع خواهد شد و در قطعه هنرمندان آرامستان باغ رضوان اصفهان به آغوش خاک سپرده خواهد شد.

شایان ذکر است مراسم تر حیم شادروان محمد رضا امینی نیز روز دوشنبه ۹ دیماه از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح در مسجد کازرونی واقع در خیابان میر اصفهان برگزار خواهد شد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

نبود ملی پوشان امید محل مجادله جدید

## توئیت سپاهان: نبود نور افکن و محبی به ماضی به زد صنعت نفتی ها: ماهم ۳ ملی پوش در تیم امید داریم



توئیت رسمی تیم فوتبال سپاهان با انتشار متنی به نداشتن دو بازیکن تاثیر گذارش اعتراض کرد.

تیم فوتبال سپاهان در شرایطی به مصاف صنعت نفت آبادان رفت که محمد محبی و امید نور افکن دو بازیکن اصلی اش را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی امید در اختیار نداشت؛ دیداری که سپاهانی ها نیمه اول را با پیروزی ۲ بر ۱ به رختکن رفتند ولی در نیمه دوم ۳ گل خوردند و بازی را با نتیجه ۴ بر ۲ واگذار کردند تا اولین شکست فصل آنها در آبادان ثبت شود. (البته امید نور افکن حتی اگر در اردوی تیم ملی امید نبود در این دیدار هم محروم بود)

توئیت رسمی تیم فوتبال سپاهان با انتشار متنی به عدم حضور محبی و نور افکن واکنش نشان داد و ضمن کنایه زدن به یک باشگاه لیگ برتری، تاکید کرده که دیگر تنها در روزهای فیفادی به تیم ملی امید ایران بازیکن می دهد.



متن توئیت باشگاه سپاهان به شرح زیر است:

**نقطه پایان تعامل با فدراسیون فرار سید!**

در شرایط بحران مصدومیت که بازیکنان در پست غیر تخصصی بازی می کنند اجبارا ۲ مهره مهم به تیم امید رفتند. بعد از این طبق قانون فیفا رفتار و هر بی قانونی با شکایت از فیفا همراه خواهد شد. قطعاً اگر این شرایط برای نور چشمی اتفاق می افتاد بازی لغو می شد. البته برخی خبرگزاری ها و سایت ها از جمله ورزش سه هم با اشاره به یادآوری دست اندر کاران باشگاه آبادانی نوشته اند که تیم فوتبال صنعت نفت هم در شرایطی مقابل سپاهان صف آرایی کرده که رضا جبیره، حسین ساکی و جعفر سلمانی در اردوی تیم ملی امید حضور داشتند.



## قلعه نویی: روز بد ما نبود



اولین باخت سپاهان در لیگ نوزدهم برابر نفت آبادان رقم خورد. مسابقه ای که قهرمانی نیم فصل و بهترین خط دفاع را از شاگردان قلعه نویی گرفت تا مدعی کسب عنوان قهرمانی با قرار گرفتن در رده دوم به استقبال تعطیلات نیم فصل برود. قلعه نویی بعد از این باخت در کنفرانس مطبوعاتی مقابل خبرنگاران قرار گرفت و ضمن تمجید از نمایش صنعت نفت آبادان گفت: واقعا باید به این فوتبال تبریک گفت. من چهل سال است در این فوتبال هستم و به مردم غیور آبادان، بازیکنان جوان آن ها و دوست خوبم اسکوچیچ تبریک می گویم. چقدر فوتبال زیبایی بود. به تیم داوری هم تبریک می گویم که روز بسیار خوبی را پشت سر گذاشتند. نفت از هر جهت لیاقت برد را داشت. ما در نیمه دوم فکر کردیم بازی تمام شده است. وقتی در زمان نتیجه ۳-۲ توپ ولیسیانی به گل نرفت ما باید می باختیم. در مجموع از آقای وزیر خواهش می کنم به این سه تیم نفتی برسد چون آن ها شادی بخش جامعه هستند

وی در ادامه گفت: چون اگر میلیاردها هزینه کنید، نمی توانید این شادی را در شهر به وجود بیاورید. با این فوتبال فکر می کنم مردم آبادان تا ماهها و حتی تا پایان لیگ لذت ببرند. به برد و باخت این بازی کاری ندارم، اما اسکوچیچ ما را به یاد صنعت نفت جام تخت جمشید انداخته و به عنوان یک همکار به او تبریک می گویم. او توانسته تیم خوبی را با بازیکنان جوان بسازد.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان در پایان نیز گفت: این دیدار روز خوب صنعت نفت بود و البته روز بد ما هم نبود، ولی باز هم می گویم وقتی توپ گئورگی در حالی که بازی ۳ بر ۲ بود گل نشد، دیگر حق مان بود که شکست بخوریم. باز هم باید به فوتبال و مردم آبادان که حق شان است این تیم خوب را داشته باشند، تبریک بگویم.